
Ogłoszenie nr 540058591-N-2019 z dnia 26-03-2019 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 525138-N-2019

Data: 14/03/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miasto Poznań, Krajowy numer identyfikacyjny 63125782200000, ul. Plac Kolegiacki  17, 61-841 

Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 785 210, e-mail zp@um.poznan.pl, faks 61

878 50 85.

Adres strony internetowej (url): http://bip.poznan.pl

Adres profilu nabywcy: http://bip.poznan.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: 1. Ustala się wadium w wysokości: 5 000,00 zł. 2. Wadium wnosi się pod

rygorem odrzucenia oferty przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku z niżej

wymienionych form na Beneficjenta: - w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Miasta

Poznania, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań 91 1020 4027 0000 1502 1262 0672 •

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, • gwarancjach bankowych, •

gwarancjach ubezpieczeniowych, • poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3aa9ca29-4c0a-4852-b554-9ab...

1 z 4 2019-03-26 15:09



Przedsiębiorczości. Poręczenia i gwarancje należy wystawić na Beneficjenta: Miasto Poznań

Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań. 3. Za skuteczny termin wniesienia wadium w formie

pieniężnej, przyjęty będzie termin uznania rachunku Zamawiającego w dniu i godzinie

składania ofert. 4. Wadium w formach niepieniężnych składa się do wyznaczonego terminu

składania ofert w Urzędzie Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, (pok. 152

- sekretariat), Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań. Przyjęcie dokumentu nie jest jednoznaczne

z poprawnością złożonego wadium. 5. Wadium wnoszone w formie gwarancji/poręczeń musi

obejmować cały okres związania ofertą. Koniecznym jest, aby gwarancja/poręczenie

zawierały w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu

do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium oraz obejmowały odpowiedzialność za

wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a

i 5 ustawy Pzp, tj.: zgodnie z art. 46 ust 4a ustawy Pzp Zamawiający zatrzyma wadium wraz z

odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i

3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym

mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której

mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez

Wykonawcę jako najkorzystniejszej oraz zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający

zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została

wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych w

ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zawarcie

umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie

Wykonawcy. 6. Klauzula zabroniona w przypadku wnoszenia wadium w formach

niepieniężnych: Gwarancja/poręczenie nie może zawierać w swojej treści niniejszego zapisu:

„Gwarancja/poręczenie wygasa w przypadku gdy oryginał gwarancji/poręczenia zostanie

zwrócony Gwarantowi przed upływem terminu obowiązywania gwarancji/poręczenia” - za

wyjątkiem sytuacji wynikającej z art. 46 ust. 1, 1a oraz 2 ustawy Prawo zamówień

publicznych. 7. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie wniósł wadium lub wniósł

wadium w sposób nieprawidłowy - zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 8. Zamawiający

dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w ust 46 ust. 1-2 oraz 4 ustawy Pzp.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Ustala się wadium w wysokości: 5 000,00 zł. 2. Wadium

wnosi się pod rygorem odrzucenia oferty przed upływem terminu składania ofert w jednej lub

kilku z niżej wymienionych form na Beneficjenta: - w pieniądzu przelewem na rachunek

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3aa9ca29-4c0a-4852-b554-9ab...

2 z 4 2019-03-26 15:09



bankowy Miasta Poznania, Plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań 91 1020 4027 0000 1502

1262 0672 • poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, • gwarancjach bankowych, • gwarancjach ubezpieczeniowych, • poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Poręczenia i

gwarancje należy wystawić na Beneficjenta: Miasto Poznań Plac Kolegiacki 17, 61-841

Poznań. 3. Za skuteczny termin wniesienia wadium w formie pieniężnej, przyjęty będzie

termin uznania rachunku Zamawiającego w dniu i godzinie składania ofert. 4. Wadium w

formach niepieniężnych składa się do wyznaczonego terminu składania ofert w Urzędzie

Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, (pok. 152 - sekretariat), Plac

Kolegiacki 17, 61-841 Poznań. Przyjęcie dokumentu nie jest jednoznaczne z poprawnością

złożonego wadium. 5. Wadium wnoszone w formie gwarancji/poręczeń musi obejmować

cały okres związania ofertą. Koniecznym jest, aby gwarancja/poręczenie zawierały w

swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty

na rzecz Zamawiającego kwoty wadium oraz obejmowały odpowiedzialność za wszystkie

przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5

ustawy Pzp, tj.: zgodnie z art. 46 ust 4a ustawy Pzp Zamawiający zatrzyma wadium wraz z

odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i

3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym

mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o

której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty

złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej oraz zgodnie z art. 46 ust. 5 ustawy Pzp,

Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadku gdy Wykonawca, którego

oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia na

warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego

wykonania umowy, c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 6. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy,

który nie wniósł wadium lub wniósł wadium w sposób nieprawidłowy - zgodnie z art. 89

ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp. 7. Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych

w ust 46 ust. 1-2 oraz 4 ustawy Pzp.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3aa9ca29-4c0a-4852-b554-9ab...

3 z 4 2019-03-26 15:09



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-03-29, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-03, godzina: 10:00, Skrócenie terminu

składania wniosków,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/3aa9ca29-4c0a-4852-b554-9ab...

4 z 4 2019-03-26 15:09


